Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 02 de setembro de 2015, Nº 2276 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002276c202092015

SUMÁRIO

PÁGINA

Resolução Nº 026/2015 de 01/09/15 1

Edital Nº 004/2015 de 01/09/15 2

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

RESOLUÇÃO Nº 026/2015
DE 01 DE SETEMBRO DE 2015

Altera a data do Exame Psicológico previsto na Resolução 025/2015 do Processo de Escolha
Unificada de Conselheiros Tutelares do Município de Teixeira de Freitas – Bahia para a gestão no
quadriênio 2016-2019.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDECA, por meio do seu
presidente e no uso das atribuições conferidas pela Lei 525/2010, de 10 de Junho de 2010,
Regimento Interno publicado pela Resolução 111, de 07 de Dezembro de 2011, bem como a ei
8.069/90 – Estatuto da Criança e do Adolescente e demais deliberações contidas na ata de Reunião
Plenária de nº 024/2015, ocorrida no dia 01 de Setembro de 2015 na Sede da UNOPAR em Teixeira
de Freitas, DELIBERA:

Art. 1º. Fica alterado a data do Exame Psicológico previsto na Resolução 025/2015, de 26 de Agosto
de 2015 a ser realizado na data, local e horário abaixo:

I- Data: 03/09/2015.
II- Local: Sede da UNOPAR – Igreja Batista Central, situada à Avenida Marechal Castelo Branco,
142, Centro, Teixeira de Freitas – Bahia.
III- Horário: das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min.

§ único. O horário de atendimento poderá ser encerrado antes do previsto no Inciso III, caso sejam
atendidos todos os candidatos aprovado.

Artigo 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação ficando revogadas quaisquer
disposições em contrário.

Teixeira de Freitas, 01 de Setembro de 2015.

Carlos Magno Estanislau
Presidente

2

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 02 de setembro de 2015, Nº 2276 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002276c202092015

EDITAL Nº 004/2015
DE 01 DE SETEMBRO DE 2015

Convocação dos candidatos habilitados e aprovados na Prova de Conhecimentos para realizar o
Exame Psicológico no Processo de Escolha Unificada de Conselheiros Tutelares do Município de
Teixeira de Freitas – Bahia para a gestão no quadriênio 2016-2019.

A Comissão Especial do Processo de Escolha Unificada e o Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente – COMDECA, no uso das atribuições conferidas pela Lei 525/2010, de 10
de Junho de 2010, Regimento Interno publicado pela Resolução 111, de 07 de Dezembro de 2011,
Edital nº 002/2015, de 17 de Julho de 2015 e demais deliberações contidas na ata de Reunião
024/2015, ocorrida no dia 01 de Setembro de 2015 da Comissão Especial ocorrida no dia 01 de
Setembro de 2015 PUBLICAM a Relação de aprovados na Prova de Conhecimentos e redação
realizada no dia 01/09/2015 na Sede da UNOPAR e CONVOCAM os candidatos habilitados e
aprovados na Prova de Conhecimento do Processo de Escolha Unificada para a etapa de
Avaliação Psicológica:

1.1. TABELA ÚNICA: RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS E APROVADOS NA
PROVA DE CONHECIMENTOS.

Tabela única: RELAÇÃO DOS HABILITADOS E APROVADOS NA PROVA
DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS E REDAÇÃO NO PROCESSO

DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES 2016-2019.

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TOTAL

1 EDILENY ALVES DE OLIVEIRA 18,00

2 JARDEL LOPES DOS SANTOS 18,00

3 ALZINETE FERREIRA SANTOS 17,50

4 GIRLÂNDIA SOUZA FAGUNDES 17,50

5 VITOR FERNANDO SILVA VOLEJO 17,00

6 JORGE LUIZ BARROS DOS SANTOS 16,50

7 MARCELO SANTOS TEIXEIRA 16,50

8 MILA COSTA CORREIA 16,00

9 DAIANE LUSSARA COSTA DOS SANTOS 15,50

10 HEMILLE LIMA DA ROCHA 15,50

11 JULIO CESAR OLIVEIRA CAVALCANTE 15,50

12 LARISSA DE KÁSIA DOS SANTOS GABRIEL 15,50

13 MARILAK MARTINS XAVIER 15,00

14 SOANE OLIVEIRA CHARMITE 15,00

15 GEISA RODRIGUES SOUZA COSTA 14,50

16 JEANDERSON NAITZEL DE SOUZA 14,50

17 KATRINE CARVALHO ASUNÇÃO 14,50

18 KELYANE SANTOS FERREIRA 14,00

19 NORLÂNIA PEREIRA DOS SATNOS 14,00

20 PEDRO RALILE DE ABREU 14,00

21 SAMILLE OLIVEIRA GONÇALVES 14,00

22 ERENILDES BATISTA DE BRITO SANTOS 14,00

23 ELIDALVA NOVAIS DE SOUSA 14,00

3

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 02 de setembro de 2015, Nº 2276 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002276c202092015

GABARITO

QUESTÃO C E

1  •

2  •

3 •

4  •

5  •

6 •

7 •

8 •

9  •

10  •

11  •

12 •

13  •

14  •

15 •

16 •

17 NULO

18  •

19 •

20 •

2 EXAME PSICOLÓGICO

2.1 Os candidatos APROVADOS constantes da Relação única do item 1.2. do presente edital,
deverão comparecer perante o Grupo de Avaliação Psicológica instituído pela Resolução
025/2015, de 26 de Agosto de 2015, publicada no Diário Oficial do Município no dia 27 de Agosto de
2015 pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente para se submeterem ao
Exame Psicológico a ser realizado na seguinte data, local, horário:

a) Data: 03/09/2015;

b) Local: Sede da Faculdade Unopar – Salas 11 e 12 -  na Igreja Batista Central, localizada à
Avenida Marechal Castelo Branco, nº 142, em frente à Prefeitura Municipal de Teixeira de Freitas –
Bahia;

c) Horário: 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min.
3 GABARITO PARA CONFERÊNCIA DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS:

Teixeira de Freitas, 01 de Setembro de 2015.
Comissão Especial do Processo de Escolha

Coordenação do COMDECA
Banca Examinadora